
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 21,628,700 20,057,810 1,570,890

국          3,498,493 3,142,656 355,837

광          5,096,000 5,096,000 0

기          1,517,362 1,514,033 3,329

분            161,880 161,880 0

도          2,336,115 1,963,619 372,496

군          9,018,850 8,179,622 839,228

무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 18,982,317 17,958,540 1,023,777

국          3,185,228 3,078,606 106,622

광          5,016,000 5,016,000 0

기          1,285,531 1,282,202 3,329

분            161,880 161,880 0

도          1,949,066 1,809,712 139,354

군          7,384,612 6,610,140 774,472

농업인 생산 및 정주지원 2,055,623 1,768,923 286,700

국             56,700 41,100 15,600

광            850,000 750,000 100,000

기             14,752 14,752 0

도             27,530 24,250 3,280

군          1,106,641 938,821 167,820

농업행정 운영 기본경비 61,672 38,572 23,100

201 일반운영비 39,672 16,572 23,100

01 사무관리비 34,872 11,772 23,100

  ○농업발전협의회 추진                 4,200                  0            4,200

  ○포괄보조사업 등 계획수립                11,000                  0           11,000

  ○보조금통합관리시스템 유지보수
                7,900                  0            7,900

  2,100,000원 * 2회

  2,200,000원*5회

      79,000,000원*15%*8/12

농산어촌사무장채용지원 86,400 64,800 21,600

국             48,000 33,600 14,400

도              9,600 6,720 2,880

군             28,800 24,480 4,320

307 민간이전 86,400 64,800 21,600

국             48,000 33,600 14,400

도              9,600 6,720 2,880

군             28,800 24,480 4,320

02 민간경상보조 86,400 64,800 21,600

  ○농산어촌 사무장채용 지원
               86,400             64,800           21,600    (1,200,000원*5개소*12개월+1,200,000원*2개

    소*10개월)*90/100

국             48,000 33,600 14,400

도              9,600 6,720 2,880

군             28,800 24,480 4,320

농업경영컨설팅 지원 10,000 8,000 2,000

국              6,000 4,800 1,200

도              2,000 1,600 400

군              2,000 1,600 400

307 민간이전 10,000 8,000 2,000



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,000 4,800 1,200

도              2,000 1,600 400

군              2,000 1,600 400

02 민간경상보조 10,000 8,000 2,000

  ○농업경영컨설팅 지원
               10,000              8,000            2,000      10,000,000원*2농가*50/100

국              6,000 4,800 1,200

도              2,000 1,600 400

군              2,000 1,600 400

귀농.귀촌인 정주 지원 50,000 30,000 20,000

도              9,000 9,000 0

군             41,000 21,000 20,000

402 민간자본이전 50,000 30,000 20,000

도              9,000 9,000 0

군             41,000 21,000 20,000

01 민간자본보조 50,000 30,000 20,000

  ○농가주택수리비지원사업(자체사업)
               20,000                  0           20,000      5,000,000원*4개소

전북향토산업 마을만들기 700,000 500,000 200,000

광            350,000 250,000 100,000

군            350,000 250,000 100,000

402 민간자본이전 700,000 500,000 200,000

광            350,000 250,000 100,000

군            350,000 250,000 100,000

01 민간자본보조 700,000 500,000 200,000

  ○전북향토산업마을만들기
              700,000            500,000          200,000    (300,000,000원*1개마을)+(200,000,000원*2개

    마을)

광            350,000 250,000 100,000

군            350,000 250,000 100,000

농지이용관리지원 14,752 14,752 0

기             14,752 14,752 0

101 인건비 13,792 14,752 △960

기             13,792 14,752 △960

04 기간제근로자등보수 13,792 14,752 △960

  ○농지이용실태조사 인건비                13,792             14,752            △960  2,298,666원*6읍면

기             13,792 14,752 △960

201 일반운영비 960 0 960

기                960 0 960

01 사무관리비 960 0 960

  ○농지이용실태조사 사무용품 구입
                  960                  0              960      73,846원*13종

기                960 0 960

농촌일손돕기 인력은행 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○농촌일손돕기 인력은행 지원사업
               20,000                  0           20,000      20,000원*1,000명

식량작물 경쟁력 제고 3,735,418 3,887,740 △152,322

국          1,400,550 1,400,710 △160

광            715,000 565,000 150,000

기             15,779 12,450 3,329

도            103,410 102,000 1,410

군          1,500,679 1,807,580 △306,901

공공비축미곡매입및정부양곡관리 1,100 1,260 △160

국              1,100 1,260 △160

202 여비 1,100 1,260 △160

국              1,100 1,260 △160

01 국내여비 1,100 1,260 △160

  ○공공비축미곡 매입 및 정부양곡관리
                1,100              1,260            △160      20,000원*2명*27.5일

국              1,100 1,260 △160

쌀농가군비직불금 702,909 750,000 △47,091

301 일반보상금 702,909 750,000 △47,091

12 기타보상금 702,909 750,000 △47,091

  ○쌀농가군비직불금지급               702,909            750,000         △47,091  332,990원* 2,110.9ha

벼곡물건조기지원 5,000 25,000 △20,000

402 민간자본이전 5,000 25,000 △20,000

01 민간자본보조 5,000 25,000 △20,000

  ○벼곡물건조기                 5,000             25,000         △20,000  10,000,000원*1대*50/100

쌀소득등보전직접지불제행정비 15,779 12,450 3,329

기             15,779 12,450 3,329

201 일반운영비 10,979 7,650 3,329

기             10,979 7,650 3,329

01 사무관리비 10,979 7,650 3,329

  ○전산용품구입                 3,329                  0            3,329

    ―컴퓨터                 2,400                  0            2,400  1,200,000원*2대

기              2,400 0 2,400

    ―모니터                   929                  0              929  464,500원*2대

기                929 0 929

향토산업육성사업 877,600 688,800 188,800

광            650,000 500,000 150,000

군            227,600 188,800 38,800

307 민간이전 606,000 456,000 150,000

광            456,000 306,000 150,000

군            150,000 150,000 0

02 민간경상보조 606,000 456,000 150,000



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○호두향토산업육성(경상)
              606,000            456,000          150,000      612,000,000원*1식*99.0195/100

광            456,000 306,000 150,000

군            150,000 150,000 0

402 민간자본이전 271,600 232,800 38,800

광            194,000 194,000 0

군             77,600 38,800 38,800

01 민간자본보조 271,600 232,800 38,800

  ○호두향토산업육성(자본)
              271,600            232,800           38,800      388,000,000원*1식*70/100

광            194,000 194,000 0

군             77,600 38,800 38,800

안정적인벼육묘생산지원 160,000 441,900 △281,900

402 민간자본이전 160,000 441,900 △281,900

01 민간자본보조 160,000 441,900 △281,900

  ○벼 육묘생산 지원               160,000            441,900        △281,900  2,500원*80,000장*80/100

우리밀소비촉진지원 4,700 0 4,700

도              1,410 0 1,410

군              3,290 0 3,290

307 민간이전 4,700 0 4,700

도              1,410 0 1,410

군              3,290 0 3,290

02 민간경상보조 4,700 0 4,700

  ○우리밀소비촉진지원                 4,700                  0            4,700  470,000원*10개소

도              1,410 0 1,410

군              3,290 0 3,290

고품질 원예특작 육성 6,388,210 5,847,067 541,143

국            342,652 342,724 △72

광          1,701,000 1,701,000 0

기          1,255,000 1,255,000 0

도            603,948 603,948 0

군          2,485,610 1,944,395 541,215

박스형 농산물저온저장고 지원 303,030 151,515 151,515

402 민간자본이전 303,030 151,515 151,515

01 민간자본보조 303,030 151,515 151,515

  ○박스형 농산물저온저장고 지원
              303,030            151,515          151,515      606,060원*1,000㎡*50/100

향토산업육성 900,000 700,000 200,000

광            500,000 500,000 0

군            400,000 200,000 200,000

307 민간이전 500,000 375,000 125,000

광            250,000 250,000 0

군            250,000 125,000 125,000

02 민간경상보조 500,000 375,000 125,000

  ○천마향토산업육성(경상)               500,000            375,000          125,000  500,000,000원*1식



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 원예특작 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            250,000 250,000 0

군            250,000 125,000 125,000

402 민간자본이전 400,000 325,000 75,000

광            250,000 250,000 0

군            150,000 75,000 75,000

01 민간자본보조 400,000 325,000 75,000

  ○천마향토산업육성(자본)               400,000            325,000           75,000  400,000,000원*1식

광            250,000 250,000 0

군            150,000 75,000 75,000

지역 농,식품 선도클러스터 육성 1,909,400 1,719,700 189,700

광          1,000,000 1,000,000 0

도            530,000 530,000 0

군            379,400 189,700 189,700

307 민간이전 290,000 717,300 △427,300

광            145,000 398,500 △253,500

도             72,500 239,100 △166,600

군             72,500 79,700 △7,200

02 민간경상보조 290,000 717,300 △427,300

  ○무주천마 농식품 클러스터 육성(경상)
              290,000            717,300        △427,300      290,000,000원*1식

광            145,000 398,500 △253,500

도             72,500 239,100 △166,600

군             72,500 79,700 △7,200

402 민간자본이전 1,619,400 1,002,400 617,000

광            855,000 601,500 253,500

도            457,500 290,900 166,600

군            306,900 110,000 196,900

01 민간자본보조 1,619,400 1,002,400 617,000

  ○무주천마 농식품 클러스터 육성(자본)
            1,619,400          1,002,400          617,000      1,619,400,000원*1식

광            855,000 601,500 253,500

도            457,500 290,900 166,600

군            306,900 110,000 196,900

조건불리지역 직접지불제 행정경비 13,302 13,374 △72

국              9,334 9,406 △72

도              1,984 1,984 0

군              1,984 1,984 0

101 인건비 5,661 5,733 △72

국              3,941 4,013 △72

도                860 860 0

군                860 860 0

04 기간제근로자등보수 5,661 5,733 △72

  ○조건불리이행점검 및 전산입력 보조인력
                5,661              5,733             △72      35,830원*2명*78.99일

국              3,941 4,013 △72

도                860 860 0

군                860 860 0

친환경 농업경쟁력강화 5,926,217 5,639,961 286,256



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 농업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,224,326 1,133,072 91,254

광          1,750,000 2,000,000 △250,000

도          1,020,617 905,844 114,773

군          1,931,274 1,601,045 330,229

친환경농산물및GAP인증비용지원 27,395 27,395 0

도              8,217 8,217 0

군             19,178 19,178 0

301 일반보상금 27,395 0 27,395

도              8,217 0 8,217

군             19,178 0 19,178

12 기타보상금 27,395 0 27,395

  ○친환경농산물 및 GAP인증비용지원
               27,395                  0           27,395      273,950원*100건

도              8,217 0 8,217

군             19,178 0 19,178

307 민간이전 0 27,395 △27,395

도                  0 8,217 △8,217

군                  0 19,178 △19,178

02 민간경상보조 0 27,395 △27,395

  ○친환경농산물 및 GAP인증비용지원                     0             27,395         △27,395  0

도                  0 8,217 △8,217

군                  0 19,178 △19,178

토양개량제보조사업 570,600 322,867 247,733

국            399,420 226,007 173,413

도             57,060 32,287 24,773

군            114,120 64,573 49,547

402 민간자본이전 570,600 322,867 247,733

국            399,420 226,007 173,413

도             57,060 32,287 24,773

군            114,120 64,573 49,547

01 민간자본보조 570,600 322,867 247,733

  ○토양개량제보조사업               570,600            322,867          247,733

    ―규산               187,000             97,240           89,760  187,000원*1,000톤

국            130,900 68,068 62,832

도             18,700 9,724 8,976

군             37,400 19,448 17,952

    ―석회               383,600            225,627          157,973  191,800원*2,000톤

국            268,520 157,939 110,581

도             38,360 22,563 15,797

군             76,720 45,125 31,595

친환경농산물인증확대지원 127,800 127,800 0

도             38,340 38,340 0

군             89,460 89,460 0

301 일반보상금 127,800 0 127,800

도             38,340 0 38,340

군             89,460 0 89,460

12 기타보상금 127,800 0 127,800



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 농업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경유기농업 인증확대지원
              127,800                  0          127,800      639,000원*200ha

도             38,340 0 38,340

군             89,460 0 89,460

402 민간자본이전 0 127,800 △127,800

도                  0 38,340 △38,340

군                  0 89,460 △89,460

01 민간자본보조 0 127,800 △127,800

  ○친환경유기농업 인증확대지원                     0            127,800        △127,800  0

도                  0 38,340 △38,340

군                  0 89,460 △89,460

녹비작물종자대지원 229,782 295,575 △65,793

국            114,891 197,050 △82,159

군            114,891 98,525 16,366

402 민간자본이전 229,782 295,575 △65,793

국            114,891 197,050 △82,159

군            114,891 98,525 16,366

01 민간자본보조 229,782 295,575 △65,793

  ○녹비작물종자대 지원               229,782            295,575         △65,793

    ―호밀               229,782            295,575         △65,793  229,782원*1,000ha

국            114,891 197,050 △82,159

군            114,891 98,525 16,366

광역친환경농업단지조성 3,340,000 3,200,000 140,000

광          1,750,000 2,000,000 △250,000

도            890,000 800,000 90,000

군            700,000 400,000 300,000

402 민간자본이전 3,340,000 3,200,000 140,000

광          1,750,000 2,000,000 △250,000

도            890,000 800,000 90,000

군            700,000 400,000 300,000

01 민간자본보조 3,340,000 3,200,000 140,000

  ○광역친환경농업단지조성
            3,340,000          3,200,000          140,000      3,690,000,000원*1식*90.5149/100

광          1,750,000 2,000,000 △250,000

도            890,000 800,000 90,000

군            700,000 400,000 300,000

친환경인증농산물명예감시원제운영 0 35,684 △35,684

101 인건비 0 35,684 △35,684

04 기간제근로자등보수 0 35,684 △35,684

  ○친환경 인증농산물 명예감시원 인부임                     0             35,684         △35,684

    ―기본급                     0             30,098         △30,098

    ―급식비                     0              4,200          △4,200

    ―산재보험                     0                994            △994

    ―고용보험                     0                392            △392

  0

  0

  0

  0

농촌복지사업 추진 843,809 814,849 28,960



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌복지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            161,000 161,000 0

분            161,880 161,880 0

도            193,561 173,670 19,891

군            327,368 318,299 9,069

농업인 안전공제(농업안전 재해보험) 149,330 121,250 28,080

도             30,252 13,915 16,337

군            119,078 107,335 11,743

307 민간이전 149,330 121,250 28,080

도             30,252 13,915 16,337

군            119,078 107,335 11,743

02 민간경상보조 149,330 121,250 28,080

  ○농업인 안전공제농업인 부담금 지원
              149,330            121,250           28,080      28,250원*5,286명

도             30,252 13,915 16,337

군            119,078 107,335 11,743

농작물 재해보험 지원 24,899 24,019 880

도              9,959 6,405 3,554

군             14,940 17,614 △2,674

302 이주및재해보상금 24,899 24,019 880

도              9,959 6,405 3,554

군             14,940 17,614 △2,674

02 민간인재해보상금 24,899 24,019 880

  ○농작물재해보험지원사업
               24,899             24,019              880      289,520원*172호*50/100

도              9,959 6,405 3,554

군             14,940 17,614 △2,674

농촌 체험 및 귀농 지원 33,040 0 33,040

마을단위 자매결연 교류활성화 지원 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  ○마을단위 자매결연 지원사업
               18,000                  0           18,000      2,000,000원*9개소

농촌체험 운영 기본경비 11,800 0 11,800

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○농촌체험 사무관리 운영                 5,000                  0            5,000

    ―농촌체험마을 네트워크 홍보물제작
                3,000                  0            3,000

    ―프린터소모품(토너) 구입                 1,400                  0            1,400

    ―농촌체험운영 사무용품 구입
                  600                  0              600

  ○농촌체험마을 운영구축 및 유지관리
                5,000                  0            5,000

        500원*6,000장

  200,000원*7개

        3,000원*100개*2회

      5,000,000원*1식

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800



부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 체험 및 귀농 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농촌체험업무추진 국내여비                 1,800                  0            1,800  20,000원*90회

농촌체험마을 리더 육성 3,240 0 3,240

301 일반보상금 3,240 0 3,240

10 행사실비보상금 3,240 0 3,240

  ○농촌체험마을 리더육성 선진지견학                 3,240                  0            3,240

    ―참석보상                   840                  0              840

    ―차량임차                 2,400                  0            2,400

  7,000원*4식*30명

  600,000원*4일

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,497,493 1,950,380 547,113

국            313,265 64,050 249,215

기            231,831 231,831 0

도            387,049 153,907 233,142

군          1,565,348 1,500,592 64,756

축산경영 안정지원 1,163,921 1,219,621 △55,700

국             18,000 18,000 0

도             60,493 60,493 0

군          1,085,428 1,141,128 △55,700

우량돈 생산기반 구축 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○우량 종돈 구입                20,000                  0           20,000  400,000원*100두*50/100

무주 반딧불한우 브랜드화 135,000 122,500 12,500

402 민간자본이전 135,000 122,500 12,500

02 민간대행사업비 135,000 122,500 12,500

  ○브랜드화 장려금                25,000             12,500           12,500  100,000원*250두

반딧불한우 배냇소 지원 664,839 763,039 △98,200

201 일반운영비 11,800 10,000 1,800

01 사무관리비 11,800 10,000 1,800

  ○평가협의회 수당                 1,800                  0            1,800  50,000원*6명*6회

402 민간자본이전 0 100,000 △100,000

01 민간자본보조 0 100,000 △100,000

  ○경매장시설                     0            100,000        △100,000  0

고품질 양봉화분 지원 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○고품질 양봉화분 지원
               10,000                  0           10,000      5,000원*4,000kg*50/100

축산물 생산 및 유통 개선 964,639 381,826 582,813

국            295,265 46,050 249,215

기            108,231 108,231 0

도            287,156 54,014 233,142

군            273,987 173,531 100,456



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산 및 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역약품 52,864 47,800 5,064

국             33,135 28,920 4,215

도              5,251 4,779 472

군             14,478 14,101 377

206 재료비 52,864 47,800 5,064

국             33,135 28,920 4,215

도              5,251 4,779 472

군             14,478 14,101 377

01 재료비 52,864 47,800 5,064

  ○가축방역약품(564,700두/수/군)
               52,864             47,800            5,064      52,864,000원*1개시군

국             33,135 28,920 4,215

도              5,251 4,779 472

군             14,478 14,101 377

구제역 긴급방역 449,670 0 449,670

국            220,000 0 220,000

도            229,670 0 229,670

101 인건비 182,500 0 182,500

국             74,500 0 74,500

도            108,000 0 108,000

04 기간제근로자등보수 182,500 0 182,500

  ○구제역 소독통제초소 인부임(예산성립전)
              182,500                  0          182,500      100,000원*25명*73일

국             74,500 0 74,500

도            108,000 0 108,000

201 일반운영비 82,170 0 82,170

국             43,000 0 43,000

도             39,170 0 39,170

01 사무관리비 82,170 0 82,170

  ○구제역 소독통제초소 운영(예산성립전)
               82,170                  0           82,170      9,130,000원*9개소

국             43,000 0 43,000

도             39,170 0 39,170

206 재료비 140,000 0 140,000

국             80,000 0 80,000

도             60,000 0 60,000

01 재료비 140,000 0 140,000

  ○긴급방역용 소독약 구입(예산성립전)
              140,000                  0          140,000      25,000원*5,600통

국             80,000 0 80,000

도             60,000 0 60,000

301 일반보상금 45,000 0 45,000

국             22,500 0 22,500

도             22,500 0 22,500

12 기타보상금 45,000 0 45,000

  ○공동방제단 운영비(예산성립전)
               45,000                  0           45,000      3,000원*10회*1,500호



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산 및 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             22,500 0 22,500

도             22,500 0 22,500

가축방역차량구입 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○가축방역차량구입                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1대

국             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

공동방제단 소독장비지원 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

206 재료비 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○공동방제단 소독장비지원                20,000                  0           20,000  1,000,000원*20대

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

가축전염병 폐사축 처리 지원 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○가축전염병 폐사축 처리                20,000                  0           20,000  400,000원*50두

구제역 예방접종 58,079 0 58,079

101 인건비 25,000 0 25,000

04 기간제근로자등보수 25,000 0 25,000

  ○구제역 예방접종 인부임(10국)
               25,000                  0           25,000      100,000원*25명*10일

206 재료비 33,079 0 33,079

01 재료비 33,079 0 33,079

  ○방역기자재 구입(10국)                33,079                  0           33,079  25,003원*1,323개

사료 사육 생산 확충 368,933 348,933 20,000

기            123,600 123,600 0

도             39,400 39,400 0

군            205,933 185,933 20,000

조사료생산 운반장비 지원 30,000 10,000 20,000

402 민간자본이전 30,000 10,000 20,000



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 사료 사육 생산 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 30,000 10,000 20,000

  ○조사료생산 운반장비(상.하차) 지원
               30,000             10,000           20,000      2,000,000원*30대*50/100


